
De subsidieregeling energiecompensatie 2022-2023 voor maatschappelijke 

organisaties gemeente Noardeast-Fryslân te wijzigen als volgt: 

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN DE GEMEENTE NOARDEAST-FRYSLÂN; 

  

In aanvulling op de Algemene Subsidieverordening gemeente NOARDEAST-FRYSLAN (ASV); 

  

Gelet op artikel 3 van de ASV; 

  

Gelet op artikel 156 van de Gemeentewet; 

  

b e s l u i t e n: 

  

  

  
A. de subsidieregeling energiecompensatie 2022-2023 voor maatschappelijke organisaties Noardeast- 

Fryslân te wijzigen als volgt: 

I. Het bepaalde in artikel 3 lid 4: wordt vervangen door het volgende: 

De aanvraag voor subsidie wordt vóór 31 december 2023 bij het college ingediend. 

II. Aan artikel 8 wordt lid 4 toegevoegd: Deze regeling wordt ingetrokken per 1 januari 2025. 

    

Aldus besloten in de collegevergadering van 7 november 2023. 

Mr. J.G. Kramer 

burgemeester 

H. Verbunt 

Gemeentesecretaris 

Nr. 503303 

GEMEENTEBLAD 24 november 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Noardeast-Fryslân 

Gemeenteblad 2023 nr. 503303 24 november 2023 1 


